Produktdatenblatt
Steinendorfer Str. 33-35 | 42699 Solingen
HOTLINE   0212 - 38 32 77 0
Power Booster 12V - 1.150A.
MEGADEAL, nur solange der Vorrat reicht.
RODAC - RABST12A
Beschreibung:
Power Booster 12V - 1.150A
Technische Daten:
Länge: 31 mm
Breite: 23 mm
Höhe: 50,5 mm
Gewicht: 14,1 kg
Garantie: 12 Monate